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اجرای عملیات اصلاح و نوسازی 
شبکه توزیع اب روستاهای شهرستان 

فلاورجان
اصفهــان – فایزه مرادیان: دیرعامل آبفای اســتان 
اصفهان در بیســت و هفتمین سفر شهرستانی کاروان 
دولت مردمــی در فلاورجان به اجرای عملیات اصلاح و 
نوسازی شبکه اب روستاهایی با قدمت بیش از۳۰ سال 
در این شهرستان اشاره کرد.حسین اکبریان اعلام کرد: 
بخشی از شبکه داخلی توزیع آب روستاهای شهرستان 
که قدمتی بیش از ۳۰ ســال دارد و فرسوده شده مورد 
اصلاح و بازسازی قرار می گیرد.وی با بیان اینکه اصلاح 
شبکه فرسوده اب در روستاها مشارکت دهیاری ها را می 
طلبد تصریح کرد: مقررشــد در سال جاری با مشارکت 
دهیاری هــا ۱۰ کیلومتر اصلاح شــبکه توزیع اب در 
تعدادی از روستاهای شهرستان فلاورجان عملیاتی شود.

وی به احداث مخازن ذخیره آب روســتاها اشاره کرد و 
تصریح کرد: در سال گذشته ۲ باب مخزن هزارمترمکعبی 
مجتمع فخرآباد که تعدادی از روســتاهای شهرستان 
فلاورجان را تحت پوشش قرار می دهد احداث شد و در 
مدار بهره برداری قرار گرفت.وی خاطرنشان کرد: در حال 
حاضر احداث ۲۵ هزار متر مکعب مخزن در سطح استان 

توسط شرکت آبفا در دستور کار قرار دارد.
مدیر عامل آبفای اســتان اصفهان به طرح بهســازی و 
اصلاح ایســتگاه های پمپاژ کلیشاد،سودرجان، نرگان و 
گارماسه اشاره کرد و اظهار داشت:برای بهسازی و احداث 
ایســتگاههای پمپاژ آب باید اعتبارات مورد نیاز تامین 
شود و هم اکنون آبفای استان اصفهان پی گیر تخصیص 

اعتبارات لازم در این زمینه است.
اکبریان در خصوص تهیه طرح مطالعاتی و تکمیل 
شــبکه فاضلاب مناطق، جوجیل ،هویه، ابریشــم، 
کلیشاد، سودرجان، شهرک شقایق ، تکاب و محله 
قلعه شیخ اشترجان، بهاران،طاد،زازران، فلاورجان و 
پیربکران گفت: در حال حاضر از ۱۱ شهر در منطقه 
فلاورجــان ۳ شــهر ان صد در صد تحت پوشــش 
شــبکه فاضلاب قرار دارد و ۳۰ درصد ساکنان شهر 
قهدریجان هم از خدمات شــبکه فاضلاب برخوردار 
هستند و نیز عملیات اجرای شبکه فاضلاب در ۱۶ 
روستای این منطقه به پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصد 
رسیده اســت این در حالیست که به منظور اجرای 
طرح های توســعه فاضلاب در این منطقه در ابتدا 
بایدمنابع مالی ان تامین شود که انتظار می رود این 

امر مورد استقبال سرمایه گذاران قرار گیرد.

احداث بازار میوه و تره بار در منطقه 14 
با اعتبار 2۷ میلیارد تومان

اصفهان – معصومه قاســمی: امیرحسین ماه آورپور، 
مدیرعامل ســازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی 
مشاغل شهری شهرداری اصفهان در آیین افتتاح و آغاز 
به کار پروژه های منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان گفت:ایجاد 
بازارهای میوه و صیفی جات به منظور تنظیم بازار و ارایه 
محصولات باکیفیت و قیمت مناســب در دســتور کار 
شهرداری اصفهان قرار گرفته است و یش از این، دو بازار 
در سپاهانشهر و شهرک شهید کشوری یعنی مناطق ۵ و 
۶ احداث شده و از هر دو تا پایان ماه جاری بهره برداری 
می شود.وی افزود: سومین پروژه بازار میوه و تره بار نیز در 
قالب سه بازار با اعتبار ۲۷ میلیارد تومان در منطقه ۱۴ 
احداث می شود و تا قبل از فراررسیدن سال نو آغاز به کار 

خواهند کرد.

خبر

افتتاح دو مجموعه تازه آموزشی 
در مرکز نگهداری و توانبخشی 

معلولین ذهنی فیاض بخش کرمان
 مراســم افتتاح مجموعه آموزشــی»جوانه ها« و فضای 
۱۵۰۰ متــری نگهداری کــودکان در مرکز نگهداری و 
توانبخشــی معلولین ذهنــی فیاض بخش کرمان تحت 
پوشش بنیاد نیکوکاری یاس فاطمه النبی )س( با حضور 
مهدی جهانگیری، ریاست گروه مالی گردشگری، برگزار 
شــد. به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشــگری، 
همزمان با روز جهانی معلولین و تکریم جامعه معلولان در 
سراسر کشور، مجموعه آموزشی »جوانه ها« و فضای تازه 
نگهداری کودکان در مرکز نگهداری و توانبخشی معلولین 
ذهنی فیاض بخش کرمان با حضور  مهدی جهانگیری، 
ریاســت گروه مالی گردشگری، علیرضا وحیدزاده مدیر 
کل بهزیســتی اســتان کرمان، مرجان سلطانی رئیس 
اداره بهزیستی شهرستان کرمان و تعدادی از مسئولین 
بهزیســتی استان کرمان افتتاح شــد.در این آیین ابتدا 
مجموعه آموزشــی »جوانه ها« برای اســتفاده معلولین 
آموزش پذیر مرکز، در یک باب خانه با امکانات تخصصی 
توانبخشــی و آموزشی افتتاح شــد. مجموعه آموزشی 
»جوانه ها« با استفاده از این فضای تازه و امکانات مناسب 
جهت تربیت پذیری و توانمندســازی کــودکان معلول 
مرکز نگهداری و توانبخشی معلولین ذهنی فیاض بخش 
کرمان اقدام خواهد کرد. در ادامه این مراســم با حضور 
مســئولان گروه مالی گردشگری و مسئولان بهزیستی 
استان کرمان، فضای تازه نگهداری کودکان در ساختمانی 
به مســاحت ۱۵۰۰ مترمربع به عنوان بخش جدیدی از 
مرکز فیاض بخش کرمان افتتاح شد. در این بخش تازه، 
فعالیت های تخصصی و آموزشی برای نگهداری کودکان 
در یک فضا مناســب تر انجام خواهد شــد.در پایان این 
مراسم، مهدی جهانگیری، رئیس گروه مالی گردشگری، از 
مجموعه دست اندرکاران این مرکز تقدیر و با اهدای پاداش 
از زحمات آنها تشکر کرد.گفتنی است، مرکز نگهداری و 
توانبخشی معلولین ذهنی فیاض بخش کرمان که تحت 
پوشش بنیاد نیکوکاری یاس فاطمه النبی )س( فعالیت 
می کند، هم اکنون وظیفه نگهداری از ۹۰ کودک را برعهده 
دارد. ۴۵ نفر از کــودکان این مرکز مجهول الهویه و ۴۵ 
نفر دیگر بی سرپرست و بدسرپرست هستند و به صورت 
شبانه روزی تحت پوشــش برنامه های بنیاد و با نظارت 

مستقیم اداره کل بهزیستی استان کرمان قرار دارند.

خروج یک هزار و 5۹3 کودک کار و 
خیابان شهر تهران از چرخه آسیب 

 مدیرعامــل ســازمان خدمات و مشــارکت های 
اجتماعی شــهرداری تهران از خــروج یک هزار و 
۵۹۳ کــودک کار و خیابان شــهر تهران از چرخه 
آســیب در ۶ ماه ابتدای ســال جــاری خبرداد.به 
گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت 
های اجتماعی شهرداری تهران،دکتر احمد احمدی 
صدر در این باره اظهار داشــت: ۷ هزار کودک کار 
و خیابان در شهر تهران مورد شناسایی قرار گرفته 
اند که برای تمامی آنها پرونده تشــکیل شده و به 
همت ۳۴ مرکز پویاشــهر تهران خدمات گوناگونی 
به ویژه در حوزه آموزش ارائه شده است.وی افزود: 
در ۶ ماه ابتدای سال جاری یک هزار و ۵۹۳ کودک 
کار و خیابان از چرخه آســیب خارج شــده اند که 
۳۳۳ نفر از چرخه کار سخت و یک هزار و ۲۶۰ نفر 

از چرخه آسیب بوده اند.

خبر

سرتیپ  امیر  شــاهرود-زهرامیرزایی: 
کیومــرث حیدری فرمانــده نیروی زمینی 
ارتش جمهوری اســلامی به همــراه امیر 
ســرتیپ دوم حجــت ا... غلامــی فرمانده 
قرارگاه عملیاتی لشکر ۵۸ ذوالفقار شاهرود، 
سمنان،  اســتاندار  هاشمی  سیدمحمدرضا 
ابوطالب جلالی معاون اســتاندار ســمنان 
و فرمانــدار ویژه شــاهرود، علی اصغر خانی 
نماینده مردم شهرســتان های شــاهرود و 
میامی و جمعی از فرماندهان و مســئولان 
اســتان و شهرســتان در آیین شــکرانه و 
بهره برداری از طرح ۲۶۶ واحدی مســکن 

مهر ولایت )۱( شاهرود شرکت کردند.
ارتــش جمهوری  نیــروی زمینی  فرمانده 
اســلامی در این مراســم گفــت: عملیات 
احــداث ۲۳ هــزار واحد مســکونی برای 
کارکنان ارتش آغاز شده و تا امروز ۱۰ هزار 
و ۲۵۰ واحد تحویل شده و مستقر شدند و 

مابقی نیز در دست احداث است.
امیرســرتیپ کیومرث حیدری در شاهرود 
افــزود: این اقدام به منظور تأمین مســکن 
برای کارکنان ارتش انجام شــده اســت و 
همــان گونه کــه مقام معظــم رهبری در 
باب معیشــت کارکنان تأکید داشــتند، در 
این زمینه تلاش کردیم که در بعد مســکن 

کارکنان نیروی زمینی را بی نیاز کنیم.
وی ادامه داد: تاکنون ۱۰ هزار و ۲۵۰ واحد 
از ایــن پروژه تحویل داده شــده و در حال 
استقرار هستند و بخشی دیگر نیز در حال 
احداث اســت. حیدری اظهار کرد: علاوه بر 
این، ۵۵ هزار واحد دیگر در زمینه مســکن 
شخصی و ملکی نیز در دست احداث است 
که پیشــرفت خوبی دارد. ایــن واحدهای 
مسکونی در شــهرهای ارومیه، خوزستان، 

مشــهد، سیســتان و بلوچســتان در حال 
اجرایی شــدن هســتند و امیدواریم که با 
اتمام ایــن پروژه ها، کارکنان نیروی زمینی 
ارتــش دغدغــه ای در باب منزل نداشــته 

باشند.
فرمانده نیــروی زمینی ارتــش ادامه داد: 
هزینه واحدهای ســازمانی از صفر تا ۱۰۰ 
با نیــروی زمینی ارتش بــوده و به عنوان 
یک مؤلفه ســرمایه ای به آن نگاه می کنیم. 
واحدهای ملکی و شــخصی هــم که برای 
کارکنان احداث می شود غالباً اراضی متعلق 
به نیروی زمینی است که با شرایط خاصی 
بــه کارکنان واگــذار می شــود و عملیات 
احداث آنها نیز توســط نیروی زمینی انجام 
می شــود و دولت هم در بحث وام مسکن و 
وام بانک ســپه کمک می کند و در مجموع 

با همراهی دولت این واحدهای مســکونی 
احداث می شود و در اختیار کارکنان نیروی 

زمینی ارتش قرار می گیرد.
وی با بیان اینکه دولت سیزدهم یک پروژه 
بســیار عالی به نام مسکن ملی را در سطح 
کشور آغاز کرده است، گفت: نیروی زمینی 
نیز در کنار دولت همپوشانی خوبی دارد و 
در بسیاری از موارد اراضی نیروی زمینی در 

اختیار دولت گذاشته شده است.
ارتــش جمهوری  نیــروی زمینی  فرمانده 
اســلامی با تاکید به اینکــه نیروی زمینی 
در آورده کارکنــان نیز ســهیم اســت تا 
فشــار کمتری به آنها وارد شــود به بازدید 
از واحدهای در حال تکمیل شاهرود اشاره 
کــرد و گفت: این واحدهــا از نظر کیفیت 
ساخت و همچنین ایجاد امکانات رفاهی در 

کشور ممتاز است.
ارتــش جمهوری  نیــروی زمینی  فرمانده 
اسلامی ایران در بخش دیگری از سخنانش 
اضافه کرد: امنیت یک کشــور زمانی است 
که نیروی مسلح پا در رکابی داشته باشدف 
نیروی مســلحی که فهیم باشــد و نیروی 
مســلحی که بتوانــد تجهیــزات دفاعی را 

خودش تولید کند و وابسته نباشد.
ســرتیپ حیــدری گفــت: وابســته بودن 
بــه معنای این اســت که امنیت نیســت، 
امنیت پایدار وجود ندارد، اما خوشــبختانه 
همه نیروهای مســلح کشــور ضمن اینکه 
بازدارندگی را به منصه ظهور رســاندند در 
نیــروی زمینی ارتش نیز در ۲۳ رســته و 

مؤلفه دفاعی کاملًا خودکفا هستیم.
وی تصریــح کرد: تمامــی تجهیزات مورد 
نیــاز ارتش در بعد بالگردی, موشــک ضد 
زره، موشــک دورزن، و انواع ســامانه های 
»جنگالی« که در بحث امنیت پایدار مورد 
استفاده قرار می گیرند نیروی زمینی در این 
زمینه خودکفا اســت و امروز توانسته است 
تمام نیازهای کشور را به خوبی پاسخ دهد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش افزود: امروز ما 
در همه مرزهای شمال غرب، غرب، جنوب 
غرب، جنوب شرق و شــمال شرق مستقر 
هستیم و با افتخار امنیت را برای کشور به 
ارمغان آوردیم و حضور ما در مرزها به این 
معنا نیست که خطری ما را تهدید می کند، 
بلکه به معنای اشــراف اطلاعاتی و آماده به 

کار نگهداشتن نیروها است.
آغاز عملیات اجرایی شــهرک ۱۳۸ هکتاری 
در بلوار خاوران شاهرود و همچنین بازدید از 
طرح اقدام ملی شــهید »مرتضی زرهرن« از 
دیگر برنامه های اجرا شده در این مراسم بود.

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی در شاهرود خبر داد:  

آغاز عملیات احداث ۲۳ هزار واحد مسکونی برای کارکنان ارتش

 مهدی جهانگیری، رئیس گروه مالی گردشگری، 
همزمان با روز جهانی معلولان از بنیاد نیکوکاری 
یاس فاطمه النبی )س( جیرفت در جنوب استان 

کرمان بازدید کرد. 
به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، 
هم زمان با ۱۲ آذر که به عنوان روز جهانی معلولان 
نامگذاری شده، مهدی جهانگیری، رئیس گروه 
مالی گردشــگری، به همراه مسئولان این گروه 
از مرکز بنیاد نیکوکاری یاس فاطمه النبی )س( 
جیرفت بازدید کردند.بازدید مسئولان گروه مالی 
گردشــگری از محل نگهداری مددجویان بخش 
اصلی این برنامه بود و در ادامه آنان از نزدیک در 
جریان وضعیت تغذیه، بهداشت، توانبخشی و کلیه 
نیازهایی که در جهت ارتقا ســلامت مددجویان 
موثر اســت، قرار گرفتند.در جریــان این برنامه، 
مهدی جهانگیری، رئیس گروه مالی گردشگری، 

توصیه هــای لازم برای حفظ روحیه و نشــاط 
مددجویان و همکاران که عمدتا زنان سرپرست 

خانواده هســتند، را بیان کرد و خواســتار انجام 
اقدامات فوری برای تکمیل خانه مددجویان نوپا 

یا خانه مستقل شد. جهانگیری و هیات همراه در 
بخش دیگری از این برنامه، از کارگاه ارتوپدفنی 
بنیاد نیکوکاری یاس فاطمه النبی )س( جیرفت 
که مسئولیت ارتز و پروتز معلولان ۸ شهر جنوبی 
استان کرمان را بر عهده دارد، بازدید و برای خرید 
بعضی از دستگاه های این کارگاه از خارج از کشور 
که امکان تامین آنها در داخل کشور وجود ندارد، 
تاکید کرد.جهانگیری در پایان این بازدید با اشاره 
به این مساله که کارگاه ارتوپدفنی این بنیاد باید 
در شــان مردم جنوب کرمان راه اندازی شود، با 
حضــور در جمع ۵۰ نفر از همــکاران این مرکز 
ضمن تقدیر و تشــکر از خدمات آنها، به هر یک 
پاداشی اهدا کرد.بر اساس این گزارش، هم اکنون 
تعداد ۹۰ مددجو در این مرکز که یکی از بهترین 
مراکز نگهــداری از مددجویان در ایران اســت، 

نگهداری می شوند.

رئیس گروه مالی گردشگری در بازدید از مرکز توانبخشی جیرفت تاکید کرد:

تجهیز کارگاه ارتوپدی معلولان جنوب استان کرمان


